
ExpoReality s.r.o.

zakázka 25037
ExpoReality s.r.o.

Web: http://

Komerce i bydlení na jednom místě? Tento pozemek ve
Valašském Meziříčí vám to umožní!

Alena Hlavinková
+420731 618 472
alena.hlavinkova@email.cz

2.188 ,-
za m²

Máte podnikatelský nápad a zároveň sníte o vlastním domově obklopeném zelení? Právě jste našli ideální místo! Nabízíme stavební
pozemek o rozloze 2 132 m², který spojuje strategickou polohu, široké možnosti využití a klidné přírodní prostředí. Vzácná
kombinace pro ty, kdo chtějí spojit práci i bydlení na jednom místě. Cena: 4 664 816 Kč GPS: 49.46557N, 17.95997E Co vás zaujme:
- Více než 2 000 m² prostoru pro vaše nápady - Možnost výstavby komerčních objektů (51%) i vlastního bydlení (49%) - Rovinatý
pozemek s ideálními rozměry: cca 33 m × 60 m - Inženýrské sítě (voda, elektřina, plyn) na hranici pozemku - Skvělá dostupnost
do centra Valašského Meziříčí Zelená oáza s atmosférou: Pozemek je obklopen stromy – od jehličnanů přes habry, kaštany až
po ovocné stromy jako třešně nebo ořešáky. Ty vám zajistí soukromí, stín a příjemné klima během celého roku. Podnikání
po vašem: Vhodné pro výstavbu prodejny, skladu, dílny, kanceláří či provozovny. Nebo třeba kombinaci všeho – záleží jen na vaší
vizi. Tento pozemek má duši i potenciál – stačí jen přijít a představit si, co všechno tu můžete vytvořit. V galerii jsme pro vás
připravili i vizualizaci zástavby, která vám pomůže lépe si představit potenciál tohoto místa. Kontaktujte mě pro více informací nebo
si rovnou domluvte prohlídku. Těším se na vás, Alena Hlavinková

Ulice: Za Drahou Město: Valašské Meziříčí
Typ nemovitosti: Pozemek Subtyp nemovitosti: Komerční
Operace: Prodej Vlastnictví:
Stav objektu: Vlastní pozemek: 2132 m2

PENB: G - Mimořádně nehospodárná

ExpoReality s.r.o.
 

Telefon: +420731 618 472

Email: alena.hlavinkova@email.cz

Web: http://




